

Výkaz výměr Příloha č. 1 Smlouvy

Ceník číslo	Položka	m/ks	DPH%	cena/jed.	celkem
	stožár vč.anténního systému	1,00	15	6990,00	6990,00
	rozvodnice vč.rámu 70x60x20	1,00	15	6580,00	6580,00
	kanálový zesilovač Alcad profi	6,00	15	3500,00	21000,00
	zdroj Alcad	1,00	15	3410,00	3410,00
	koax. kabel KX 31	9200,00	15	18,00	165600,00
	elektroinstalační lišta 20x13	450,00	15	16,50	7425,00
	TV zásuvka ZP13,ZK3 vč.víčka	230,00	15	112,00	25760,00
	krabice pod zásuvku	230,00	15	18,50	4255,00
	rozbočovač 2242F	10,00	15	123,00	1230,00
	rozbočovač 2243F	4,00	15	148,00	592,00
	rozbočovač 2244F	3,00	15	175,00	525,00
	rozbočovač 2246F	2,00	15	262,00	524,00
	F konektor	120,00	15	13,00	1560,00
	domovní zesilovač CF 111	3,00	15	6990,00	20970,00
	rozvodnice 40x40x20	3,00	15	3500,00	10500,00
				Celkem	276921,00
	ostatní náklady	1,00	15	10000,00	10000,00
	podružný materiál 7% z dodávky	1,00	15	19384,47	19384,47
				Celkem	29384,47
				Celkem	306305,47
Ceník číslo	Materiál	m/ks	DPH%	cena/jedn	celkem
	měření DVB-T-návrh multiplexů	1,00	15	6990,00	6990,00
	montáž stožáru a anténního syst.	1,00	15	6250,00	6250,00
	montáž rozvodnice a zesilovačů	4,00	15	2500,00	10000,00
	montáž rozbočovačů	19,00	15	105,00	1995,00
	montáž TV zásuvek	230,00	15	180,00	41400,00
					66635,00
	monáž elektoinst.lišt	450,00	15	28,00	12600,00
	montáž koax. Kabelů	9200,00	15	28,00	257600,00
	průrazy zdívem 50cm cihla	120,00	15	180,00	21600,00
	montáž konektorů	80,00	15	18,00	1440,00
	montáž krabic pod zásuvky	160,00	15	35,00	5600,00
	naladění přijímače, oživení, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	1,00	15	133000,00	133000,00
	režijní materiál-šrouby,hmožinky,	1,00	15	7800,00	7800,00
	sádra	0,00	15	1800,00	0,00
				Celkem	439640,00
				Celkem	506275,00
DPH %	Celkem Kč bez DPH	DPH Kč		K úhradě	934467,54
15	812580,47	121887,07			
	0,00	0,00			